GM9-6601
智能物联主控板
版本: A00
产品说明书
免责声明
      本手册内容系本公司知识产权，版权归本公司所有。本产品的所有部分，包括配件与软件等其
所有权都归本公司所有。未经本公司书面许可，不得以任何形式对此手册和其中所包含的任何内容
进行仿制、拷贝、摘抄或转译为其它语言文字。

产品型号 芯片组 内存 显示 存储 USB3 USB2 COM LAN PCI PCIe
GM9-6601 U6580 2DDR4 3 3SATA 6 10 6 2 2PCI 3PCIe
订购信息
4
1.5 主板布局图
 (此图片仅供参考，请以实物为准)
1.4 主板IO接口结构图
5
• USB1.0: USB1.0接口
• USB2.0: USB2.0接口
• USB3.0: USB3.0接口
• HDMI: HDMI显示接口
• VGA:VGA显示接口
• PS2: 键盘接口
• LAN: RJ45 以太网接口
• AUDIO: 音频接口
1.6 IO面板接口
 (此图片仅供参考，请以实物为准)
6
第2章 硬件安装
2.1 安装内存
在开始安装内存前，请遵守以下的警告信息：
1.请先确认您所购买的内存适用本主板所支持的规格。
2.在安装或移除内存之前，请先确定电脑的电源已经关闭以免造成损毁。
3.内存设计有防呆标示，若您插入方向错误，内存就无法插入，此时请立刻更改插入方向。
安装内存:
1. 在安装或移除内存之前请先关掉电源，并且拨下AC电源线。
2. 小心握住内存条的两端，不要触碰到上面的金属接点。
3. 将内存条的金手指对齐内存条插槽，并且在方向上要注意金手指凹孔对上插槽的凸起点；
4. 将内存条斜30度插入内存槽处，然后将内存条往下压，压至可以听到“咔”的声响,说明内存已
    安装成功，可以使用。（注意：将内存条下压的力度，不可过大，以免损坏内存）
5. 要移除内存条，请将DIMM插槽两端的卡榫同时向外推，然后拿出内存条。
内存安装图示（仅供参考）：
      注意：静电会损害电脑或内存的电子元件，所以在进行以上步骤之前，请务必先短暂接触接地
金属物体，以去除身上的静电。
7
2.2连接外部设备
这接口可支持使用Serial ATA排线
来连接Serial ATA硬盘或是其它符
合Serial ATA规范的设备。
2.2.1  Serial ATA 接口
2.2.2  PCIE1/PCIE2/PCI1/PCI2插槽
1 个 PCIE x16
1 个 PCIE x4
2 个 PCI
8
2.2.4  MPCIE1/SIM1 插槽
Mini-PCIe 插槽带SIM槽支持4G模
块 (可BOM配置为mSATA）。
安 装 此 卡 时 ， 请 将 卡 斜 3 0 度 插
入，然后向下压至螺柱处，再用螺
丝将其固定。
2.2.3  M.2-KEYM 插槽
1个M.2 2230插槽支持Wifi模组。
1个M.2 2242/2280 Key-M SSD插
座支持SATA总线或Nvme SSD。
安 装 此 卡 时 ， 请 将 卡 斜 3 0 度 插
入，然后向下压至螺柱处，再用螺
丝将其固定。
9
第3章 跳线&接头安装与设置
3.1 各跳线设置说明
       2针脚的接头：将跳线帽插入两个针脚将使其关闭（短路）。移除跳接帽或是插入其它针脚
                                （为未来扩充预留）将会使其开启。
         3针脚的接头：跳线帽可插入针脚1～2或针脚2～3使其关闭（短路）。
         怎么辨认跳线的第1脚位置？
         1.请仔细查看主板，凡有标明"1"或是有白色粗线标记的接脚即为1脚位置。
         2.观看背板的焊盘，通常方型焊盘为第一脚。
SHORT OPEN OPEN Pin1~2 SHORT Pin2~3 SHORT
3.2 清除 CMOS 设置跳线（CLR_COMS）
       如果 (a) CMOS 数据损毁、(b) 您忘记 BIOS 菜单中的管理员或使用者密码、(c) 因为 BIOS 菜单
中的 CPU 频率设定错误而导致无法开机、(d) 当 CPU 或内存模块有变动时，就是该清除 CMOS 设置